フリガナ

フリガナ

支店・営業所名 部署名

電話番号 ＦＡＸ

ご担当者名 役職名

メールアドレス

【経理情報】

指定締日

お支払日

請求書到着日

経理ご担当者様 部署名

電話番号 ＦＡＸ

メールアドレス

　　　株式会社 ライズセレクション
　　　〒812-0044
　　　福岡県福岡市博多区千代1-24-1-1F
　　　ＴＥＬ：0120-502-504
　　　ＦＡＸ：0120-509-809
　　　アドレス：info@rise-selection.com

 毎月      　 (           )日〆　　 　　月末〆　    　指定なし

備考欄

                                                                                      　　　　印

 毎月       　・翌月　　　　・当月　　　　・（　   　　　）日金融機関営業日支払い

　　　　　      ・指定なし　　　　　　　     ・指定あり　（　　   　　）営業日

会社名

住　所

新規取引登録書

 令和　　　　年　　　月　　　日

ご記入者名：

　・お支払いは翌月末日金融機関営業日迄に金額現金にてお振込お願いします。。
　・お振込手数料は貴社ご負担とさせていただいておりますので予めご了承ください。
　・ご記入者の方は必ずご記入者名欄にご記名頂きますようお願い申し上げます。

　・ご請求先が異なる場合は、お手数ではございますが備考欄にご記入下さい。
　・通常、請求書につきましては月末〆もしくは作業終了後に送付いたします。